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i

VENETO

50 Rana

Mirano, Domenica 14/05/2006 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F

1 3 1 LANZA VERONICA
2 4 1 BRUSEGAN SARA
3 1 1 CALLEGARO FEDERICA

Categoria U25 - F

1 5 1 SALMASO GIORGIA
2 6 1 FORANTE CAROLINA

Categoria M25 - F
1 2 1 GARBISISARAH

3a giornata attivita zonale VE
RISULTATI PER CATEGORIA

Serie
Anno Reg Societa
1993 ASD MIRANO NOALE SW

1990 VEN S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
1992 VEN PLAIN TEAM VENETO

1993 ASD MIRANO NOALE SW
1993 VEN A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

1989 VEN A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1
08/12/2013

Tempo

00:37.8
00:38.7
00:43.0

00:41.3
00:42.5

00:40.0

Cat.: Assoluti Femmine

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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